
 

Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 6 

ke Smlouvě o provozování webové aplikace pro uveřejňování  

informací o zadávání veřejných zakázek  

 

uzavřené dne 9. 12. 2013, ve znění dodatku č. 1 ze dne 25. 6. 2014, dodatku č. 2 ze dne 16. 12. 2014 

a dodatku č. 3 ze dne 22. 6. 2015, dodatku č. 4 ze dne 4. 9. 2017 a dodatku č. 5 ze dne 5. 8. 2019 

(dále jen „Smlouva“), 

který následujícího dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany: 

 
 
 
Název: Jihomoravský kraj 
Zastoupený:   Ing. Miroslavem Vaculou, vedoucím Odboru 

informatiky Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Sídlo:  Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82  

Právní forma: kraj 

IČ:  70888337 

DIČ:   CZ70888337 

Kontaktní osoba:   Ing. Miroslav Vacula, vedoucí Odboru informatiky 

Telefon:   541 651 221 

E-mail:   vacula.miroslav@kr-jihomoravsky.cz 

(dále jen „objednatel” nebo též „Jihomoravský kraj”) 

a 
 
Název: QCM, s.r.o. 

Zastoupený:  Ing. David Horký, jednatel  

Sídlo: Heršpická 813/5, Štýřice, 639 00 Brno 

IČ: 26262525 

DIČ: CZ26262525 

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 40722 

Kontaktní osoba:  

Telefon:  

E-mail: obchod@qcm.cz 

(dále jen „provozovatel”) 

(objednatel a provozovatel, dále společně též jako „smluvní strany“ a každý z nich jednotlivě jako 
„smluvní strana“) 
 
 

 
 
 



 

Stránka 2 z 3 

 

 
I. Účel dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 12. 2013 Smlouvu za účelem provozování portálu webové aplikace 
pro uveřejňování informací o zadávání veřejných zakázek na serveru 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz a sice jako profil Jihomoravského kraje jako veřejného 
zadavatele dle ustanovení § 17 písm. x) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, a dále jako profil jednotlivých příspěvkových organizací zřizovaných 
Jihomoravským krajem a organizací založených nebo s podílem Jihomoravského kraje jako 
veřejných zadavatelů. 

2. Účelem tohoto dodatku je vytvoření nového profilu organizace v rámci multiprofilu objednatele 
v nástroji E-ZAK, a to pro společnost CEJIZA, s.r.o., která byla založena Jihomoravským krajem za 
účelem centralizovaného zadávání veřejných zakázek pro Jihomoravský kraj a příspěvkové 
organizace zřizované Jihomoravským krajem, případně pro další právnické osoby zřizované nebo 
ovládané Jihomoravským krajem. 

3. Účelem tohoto dodatku je dále navýšení kapacity vyhrazeného diskového prostoru datového 
úložiště elektronického nástroje E-ZAK pro objednatele a s tím související navýšení odměny 
provozovatele. 

4. V souladu s čl. XIV. odst. 6 Smlouvy Smluvní strany uzavírají tento dodatek, kterým se Smlouva 
mění tak, jak je uvedeno níže. 

 
II. Změna Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření multiprofilu objednatele v nástroji E-ZAK vytvořením 

nového profilu zadavatele pro společnost CEJIZA, s.r.o., se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 

Veveří, 602 00 Brno, IČO: 28353242, a to ke dni 1. 4. 2021. Provozovatel se zavazuje, že 

k uvedenému datu bude tento nový profil zadavatele plně funkční a v souladu se všemi 

příslušnými právními předpisy, zejména se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č. 168/2016 Sb., o uveřejňování formulářů pro 

účely zákona o zadávání veřejných zakázek a náležitostech profilu zadavatele a vyhláškou č. 

260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, 

elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody. Oznámení nového 

profilu zadavatele do Věstníku veřejných zakázek zajistí společnost CEJIZA, s.r.o. 

2. Smluvní strany se dále dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

a) V článku VII. Smlouvy – Odměna se text odst.  7., který zní: 

 
„7.  Objednatel se zavazuje platit provozovateli za poskytování služeb v rozsahu 
uvedeném v příloze č. 2 Smlouvy, technickou podporu a vyhrazený diskový prostor včetně 
zálohování podle přílohy č. 5 Smlouvy – Specifikace datového úložiště pro elektronický 
nástroj E-ZAK, odměnu (dále jen „odměna“). Smluvní strany se dohodly, že výše odměny 
od následujícího kalendářního měsíce po nabytí účinnosti dodatku č. 5 ke Smlouvě činí 
12 500 Kč (slovy: dvanáct tisíc pět set korun českých) bez DPH měsíčně.“ 

 
nahrazuje textem: 
 

„7.  Objednatel se zavazuje platit provozovateli za poskytování služeb v rozsahu 
uvedeném v příloze č. 2 Smlouvy, technickou podporu a vyhrazený diskový prostor včetně 
zálohování podle přílohy č. 5 Smlouvy – Specifikace datového úložiště pro elektronický 
nástroj E-ZAK, odměnu (dále jen „odměna“). Smluvní strany se dohodly, že výše odměny 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/


 

Stránka 3 z 3 

 

od následujícího kalendářního měsíce po nabytí účinnosti dodatku č. 6 ke Smlouvě činí 
13 500 Kč (slovy: třináct tisíc pět set korun českých) bez DPH měsíčně.“. 

 
b) Příloha č. 1 Smlouvy – Technická specifikace E-ZAK se nahrazuje novým zněním, jež je 

uvedeno v příloze tohoto dodatku. 
 

c) V příloze č. 5 Smlouvy – Specifikace datového úložiště pro elektronický nástroj E-ZAK  
se první bod, který zní: 
 

•  „Kapacita vyhrazeného diskového prostoru je 150 GB. Provozovatel se zavazuje 
objednatele neprodleně informovat o vyčerpání vyhrazeného diskového prostoru 145 
GB. Smluvní strany se zavazují projednat navýšení prostoru při vyčerpání diskového 
prostoru přesahující 145 GB.“ 

nahrazuje textem: 
 

•  „Kapacita vyhrazeného diskového prostoru je 160 GB. Provozovatel se zavazuje 
objednatele neprodleně informovat o vyčerpání vyhrazeného diskového prostoru 155 
GB. Smluvní strany se zavazují projednat navýšení prostoru při vyčerpání diskového 
prostoru přesahující 155 GB.“. 

 
 

III. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nové znění Přílohy č. 1 Smlouvy – Technická specifikace  
E-ZAK.  

4. Osobní údaje v tomto dodatku budou zpracovány pouze za účelem plnění tohoto dodatku. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení 
metadat provede objednatel, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku 
byly zaslány druhé smluvní straně do její datové schránky. 

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že byl sepsán podle jejich pravé, 
dobrovolné a svobodně projevené vůle v souladu s veřejným pořádkem a dobrými mravy, na 
důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
V Brně dne 29.03.2021     V Brně dne 30.03.2021 
 
Provozovatel      Objednatel 
 
 
 
........................................                  ........................................         
za QCM, s.r.o.    za Jihomoravský kraj 

Ing. David Horký, MBA      Ing. Miroslav Vacula 

jednatel společnosti   vedoucí Odboru informatiky 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 



Příloha č. 1 

1 

 

 

Technická specifikace E-ZAK - Konfigurace nasazení elektronického nástroje 

 

 

Název funkcionality Kategorie 

 I. II. III. IV. 

• Multi profil zadavatele s přizpůsobením vzhledu  
webovým stránkám http://www.krajbezkorupce.cz/   

X X X X 

• Zadávací postupy pro VZ od 500.000 Kč bez DPH  X X X X 

• Formuláře Věstníku veřejných zakázek (VVZ). X X X X 

• Elektronické podepisování elektronických úkonů.  X X X X 

• Evidence interní a veřejné dokumentace k veřejné zakázce.  X X X X 

• Rámcové smlouvy.  X X X X 

• Zastoupení zadavatele v řízení. X X X X 

• Elektronické aukce.  X X X X 

• Podrobné vyhledávání pro zadavatele i pro veřejnost.    X X X X 

• Auditor role. X X X X 

• Auditor export ukončených zakázek s časovým razítkem.  X X X X 

• Auditor historie operací.     X X X X 

• Auditor statistiky pro 10 uživatelů - - X - 

• Elektronické nabídky a žádosti o účast. X X X X 

• Hodnocení nabídek. X X X X 

• Dynamický nákupní systém. X X X X 

• Dynamický nákupní systém – PDF šablony dokumentů.  X X X X 

• Kopírování veřejných zakázek.  X X X X 

• Napojení na ARES. X X X X 

• Nové veřejné zakázky – upozorňování emailem.  X X X X 

• Sledování změn u VZ emailem. X X X X 

• Upozorňování na nové předběžné nabídky (v DNS). X X X X 

• Uživatelská definice šablon oprávnění k VZ.  X X X X 

• Zálohovací modul.  X X X X 

• Dodatečné informace – upozorňování emailem.  X X X X 

• Dvou obálková metoda pro hodnocení nabídek.  X X X X 

• Podpora zadávání VZMR dle interních postupů objednatele  X X X X 

• Upgrade - automatická instalace každé nové verze nástroje.  X X X X 

• Zobrazení zadavatele v seznamech u zakázek na multiprofilu.  X X X X 

• Šablony dokumentů ve formátu MS Word (DOCX).  - - X - 

• Synchronizace s Věstníkem VZ, Rozšířený profil zadavatele, číselníky - X X X 

• Nástěnka – Informace zadavatele.  - - X - 

• Globální auditor možnost přehledů přes všechny organizace pro 3 
uživ. 

- - X - 

• Propojení se Spisovou službou Ginis. - - X - 

• Možnost zadávat zakázky mimo režim zákona.  - - X X 

 

 

 



 

2 

 

 

Legenda: 

 

Kategorie I.  Funkcionalita zprovozněná pro všechny organizace objednatele na nástroji E-ZAK 

neuvedené v kategoriích II. a III. 

Kategorie II.  Funkcionalita zprovozněná pro vybrané příspěvkové organizace objednatele 

(SÚS JMK, ZZS JMK a těchto 8 nemocnic: 

a) Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 

b) Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace 

c) Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 

d) Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

e) Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková organizace 

f) Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace 

g) Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 

h) Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace) 

Kategorie III.  Funkcionalita zprovozněná pro objednatele (Jihomoravský kraj). 

Kategorie IV. Funkcionalita zprovozněná pro CEJIZA, s.r.o. 

 

 

Portál bude plně funkční ve všech nejrozšířenějších webových prohlížečích: Internet Explorer, Firefox 
Mozilla, Google Chrome. 


